
UCHWAŁA Nr 58/2014 ORL

UCHWAŁA Nr 58/2014

Okręgowej Rady Lekarskiej w Katowicach
z dnia 17 września 2014 r.

 

w sprawie: powołania członka Rady Fundacji ?Lekarzom Seniorom?

 

Okręgowa Rada Lekarska w Katowicach, na podstawie §12 ust. 2 Statutu Fundacji ?Lekarzom Seniorom? z siedzibą w
Katowicach, postanawia:

§1

Powołać dr n. med. Jerzego Rdesa jako członka Rady Fundacji ?Lekarzom Seniorom?

§2

Członek Rady Fundacji zostaje powołany na czas nieoznaczony.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

                    Sekretarz                                                                            Prezes
    Okręgowej Rady Lekarskiej                                            Okręgowej Rady Lekarskiej

                Krystian Frey                                                               Jacek Kozakiewicz
 

Podmiot udostępniający informację Okregowa Rada Lekarska

Autor/Data powstania Jacek Kozakiewicz 2014-09-17

Wprowadził/Data wprowadzenia Tomasz Gawlik 2014-11-15

Ilość odsłon artykułu 4360


